REQUERIMENTO nº     2019.

(Do Sr. Sérgio Vidigal e outros)

Requer a retirada do Recurso nº 34/2019,

que contraria a apreciação conclusiva do PL

2043/2011 do Sr. Ricardo Izar.

Senhor Presidente,

Com base no artigo com base no artigo 104, § 2º do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados (RICD), requeiro a retirada de minha assinatura do

Recurso 34//2019, que contraria a apreciação conclusiva do PL 2043/2011 do

Sr. Ricardo Izar, que “Regula o exercício da profissão de paisagista e dá outras

providências”.

O referido Projeto obteve parecer favorável nas quatro comissões pelas

quais tramitou. Por esta tramitação o assunto já foi debatido na Casa, por isso,

não vejo necessidade de o projeto ir à Plenário.

Sala das Sessões, 30 de agosto de 2019.

Deputado Sérgio Vidigal
PDT/ES

RE

Q
 n

.2
31

7/
20

19
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

4/
09

/2
01

9
11

:4
4